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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 1.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
IRUN, 22/10/2022

Prueba 2 Masc., 1500m Libre Absolutuak
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESCAMENDI AMUNARRIZ, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 18:12.27 466
50m: 32.83 32.83 450m: 5:23.30 36.28 850m: 10:15.89 36.68 1250m: 15:09.09 36.20

100m: 1:08.08 35.25 500m: 5:59.86 36.56 900m: 10:52.52 36.63 1300m: 15:46.89 37.80
150m: 1:44.67 36.59 550m: 6:36.74 36.88 950m: 11:29.33 36.81 1350m: 16:32.52 45.63
200m: 2:20.92 36.25 600m: 7:12.77 36.03 1000m: 12:05.86 36.53 1400m: 17:00.74 28.22
250m: 2:57.17 36.25 650m: 7:49.33 36.56 1050m: 12:42.36 36.50 1450m: 17:36.83 36.09
300m: 3:33.88 36.71 700m: 8:25.80 36.47 1100m: 13:19.61 37.25 1500m: 18:12.27 35.44
350m: 4:10.46 36.58 750m: 9:02.80 37.00 1150m: 13:56.08 36.47
400m: 4:47.02 36.56 800m: 9:39.21 36.41 1200m: 14:32.89 36.81

2. GONZALEZ GARAVIS, Aritz 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 18:23.06 452
50m: 33.99 33.99 450m: 5:31.71 37.03 850m: 10:25.18 36.94 1250m: 15:20.52 36.91

100m: 1:10.49 36.50 500m: 6:08.46 36.75 900m: 11:02.24 37.06 1300m: 15:57.46 36.94
150m: 1:47.61 37.12 550m: 6:45.18 36.72 950m: 11:39.10 36.86 1350m: 16:34.40 36.94
200m: 2:25.21 37.60 600m: 7:21.36 36.18 1000m: 12:16.27 37.17 1400m: 17:11.08 36.68
250m: 3:02.62 37.41 650m: 7:57.96 36.60 1050m: 12:53.08 36.81 1450m: 17:47.40 36.32
300m: 3:40.18 37.56 700m: 8:34.52 36.56 1100m: 13:29.74 36.66 1500m: 18:23.06 35.66
350m: 4:17.61 37.43 750m: 9:11.11 36.59 1150m: 14:06.49 36.75
400m: 4:54.68 37.07 800m: 9:48.24 37.13 1200m: 14:43.61 37.12

3. ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 19:04.56 405
50m: 33.96 33.96 450m: 5:39.77 38.22 850m: 10:48.40 38.32 1250m: 15:55.33 38.46

100m: 1:11.55 37.59 500m: 6:18.08 38.31 900m: 11:26.62 38.22 1300m: 16:33.58 38.25
150m: 1:49.74 38.19 550m: 6:56.52 38.44 950m: 12:05.24 38.62 1350m: 17:12.33 38.75
200m: 2:28.27 38.53 600m: 7:34.71 38.19 1000m: 12:43.93 38.69 1400m: 17:50.80 38.47
250m: 3:06.74 38.47 650m: 8:13.15 38.44 1050m: 13:22.12 38.19 1450m: 18:27.90 37.10
300m: 3:45.27 38.53 700m: 8:51.90 38.75 1100m: 14:00.37 38.25 1500m: 19:04.56 36.66
350m: 4:23.43 38.16 750m: 9:30.80 38.90 1150m: 14:38.15 37.78
400m: 5:01.55 38.12 800m: 10:10.08 39.28 1200m: 15:16.87 38.72

4. EIZAGUIRRE SARASUA, Oier 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 19:19.93 389
50m: 34.18 34.18 450m: 5:42.21 39.03 850m: 10:51.05 38.56 1250m: 16:05.15 39.69

100m: 1:11.90 37.72 500m: 6:20.96 38.75 900m: 11:30.36 39.31 1300m: 16:44.83 39.68
150m: 1:50.40 38.50 550m: 6:59.61 38.65 950m: 12:09.24 38.88 1350m: 17:24.08 39.25
200m: 2:28.80 38.40 600m: 7:38.11 38.50 1000m: 12:48.24 39.00 1400m: 18:03.55 39.47
250m: 3:06.82 38.02 650m: 8:16.65 38.54 1050m: 13:27.27 39.03 1450m: 18:42.05 38.50
300m: 3:45.49 38.67 700m: 8:55.11 38.46 1100m: 14:06.68 39.41 1500m: 19:19.93 37.88
350m: 4:24.08 38.59 750m: 9:33.77 38.66 1150m: 14:45.96 39.28
400m: 5:03.18 39.10 800m: 10:12.49 38.72 1200m: 15:25.46 39.50

5. GONZALEZ GARAVIS, Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 19:46.28 363
50m: 33.74 33.74 450m: 5:42.89 39.53 850m: 11:05.71 40.21 1250m: 16:30.27 40.38

100m: 1:10.92 37.18 500m: 6:23.50 40.61 900m: 11:46.21 40.50 1300m: 17:11.26 40.99
150m: 1:49.27 38.35 550m: 7:02.77 39.27 950m: 12:27.08 40.87 1350m: 17:50.77 39.51
200m: 2:27.89 38.62 600m: 7:42.67 39.90 1000m: 13:07.83 40.75 1400m: 18:29.83 39.06
250m: 3:06.36 38.47 650m: 8:23.05 40.38 1050m: 13:48.33 40.50 1450m: 19:09.64 39.81
300m: 3:44.77 38.41 700m: 9:03.92 40.87 1100m: 14:28.61 40.28 1500m: 19:46.28 36.64
350m: 4:23.86 39.09 750m: 9:44.61 40.69 1150m: 15:09.89 41.28
400m: 5:03.36 39.50 800m: 10:25.50 40.89 1200m: 15:49.89 40.00

6. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 19:55.52 355
50m: 34.42 34.42 450m: 5:48.27 39.60 850m: 11:07.02 40.57 1250m: 16:32.64 41.34

100m: 1:13.30 38.88 500m: 6:27.92 39.65 900m: 11:46.86 39.84 1300m: 17:13.89 41.25
150m: 1:51.83 38.53 550m: 7:07.80 39.88 950m: 12:27.52 40.66 1350m: 17:55.17 41.28
200m: 2:30.70 38.87 600m: 7:47.27 39.47 1000m: 13:07.80 40.28 1400m: 18:35.73 40.56
250m: 3:09.89 39.19 650m: 8:27.08 39.81 1050m: 13:48.86 41.06 1450m: 19:15.83 40.10
300m: 3:49.39 39.50 700m: 9:07.08 40.00 1100m: 14:29.30 40.44 1500m: 19:55.52 39.69
350m: 4:29.05 39.66 750m: 9:46.48 39.40 1150m: 15:09.83 40.53
400m: 5:08.67 39.62 800m: 10:26.45 39.97 1200m: 15:51.30 41.47
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 1.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
IRUN, 22/10/2022

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts

7. CABRERIZO MARCOS, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 19:58.03 353
50m: 35.12 35.12 450m: 5:49.99 39.31 850m: 11:07.15 40.07 1250m: 16:33.71 38.25

100m: 1:13.74 38.62 500m: 6:29.93 39.94 900m: 11:46.83 39.68 1300m: 17:15.02 41.31
150m: 1:52.99 39.25 550m: 7:08.52 38.59 950m: 12:27.24 40.41 1350m: 17:56.46 41.44
200m: 2:32.24 39.25 600m: 7:48.58 40.06 1000m: 13:07.83 40.59 1400m: 18:37.55 41.09
250m: 3:11.55 39.31 650m: 8:27.62 39.04 1050m: 13:49.21 41.38 1450m: 19:18.12 40.57
300m: 3:51.05 39.50 700m: 9:07.33 39.71 1100m: 14:30.12 40.91 1500m: 19:58.03 39.91
350m: 4:30.93 39.88 750m: 9:46.72 39.39 1150m: 15:11.05 40.93
400m: 5:10.68 39.75 800m: 10:27.08 40.36 1200m: 15:55.46 44.41

8. GUTIERREZ MARTIN, Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 20:14.00 339
50m: 37.39 37.39 450m: 6:03.92 41.06 850m: 11:30.58 41.06 1250m: 16:56.02 40.66

100m: 1:17.61 40.22 500m: 6:45.52 41.60 900m: 12:11.67 41.09 1300m: 17:36.36 40.34
150m: 1:57.92 40.31 550m: 7:25.46 39.94 950m: 12:52.86 41.19 1350m: 18:16.55 40.19
200m: 2:39.14 41.22 600m: 8:06.80 41.34 1000m: 13:33.36 40.50 1400m: 18:57.05 40.50
250m: 3:19.80 40.66 650m: 8:46.39 39.59 1050m: 14:14.05 40.69 1450m: 19:35.74 38.69
300m: 4:00.58 40.78 700m: 9:27.42 41.03 1100m: 14:54.83 40.78 1500m: 20:14.00 38.26
350m: 4:41.77 41.19 750m: 10:08.11 40.69 1150m: 15:35.92 41.09
400m: 5:22.86 41.09 800m: 10:49.52 41.41 1200m: 16:15.36 39.44

9. EGIGUREN GOMEZ, Adur 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 20:37.78 320
50m: 36.73 36.73 450m: 6:05.67 41.69 850m: 11:42.30 41.94 1250m: 17:14.02 41.79

100m: 1:16.86 40.13 500m: 6:47.64 41.97 900m: 12:25.20 42.90 1300m: 17:55.77 41.75
150m: 1:56.92 40.06 550m: 7:30.23 42.59 950m: 13:04.67 39.47 1350m: 18:36.14 40.37
200m: 2:37.86 40.94 600m: 8:11.80 41.57 1000m: 13:46.23 41.56 1400m: 19:17.30 41.16
250m: 3:18.95 41.09 650m: 8:53.67 41.87 1050m: 14:27.86 41.63 1450m: 19:58.45 41.15
300m: 3:59.89 40.94 700m: 9:36.17 42.50 1100m: 15:09.67 41.81 1500m: 20:37.78 39.33
350m: 4:42.05 42.16 750m: 10:18.86 42.69 1150m: 15:50.61 40.94
400m: 5:23.98 41.93 800m: 11:00.36 41.50 1200m: 16:32.23 41.62

10. LECUONA GORRITXATEGI, Markel 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 20:53.55 308
50m: 36.97 36.97 450m: 6:05.96 41.69 850m: 11:42.83 42.25 1250m: 17:19.21 42.91

100m: 1:16.33 39.36 500m: 6:47.65 41.69 900m: 12:24.43 41.60 1300m: 18:02.21 43.00
150m: 1:57.27 40.94 550m: 7:29.43 41.78 950m: 13:06.46 42.03 1350m: 18:45.32 43.11
200m: 2:38.33 41.06 600m: 8:11.55 42.12 1000m: 13:49.46 43.00 1400m: 19:28.40 43.08
250m: 3:19.27 40.94 650m: 8:53.74 42.19 1050m: 14:30.46 41.00 1450m: 20:11.55 43.15
300m: 4:00.71 41.44 700m: 9:36.24 42.50 1100m: 15:12.40 41.94 1500m: 20:53.55 42.00
350m: 4:42.49 41.78 750m: 10:18.46 42.22 1150m: 15:53.93 41.53
400m: 5:24.27 41.78 800m: 11:00.58 42.12 1200m: 16:36.30 42.37

11. AUZMENDI RODRIGUEZ, Pablo 06 Cn Easwim 21:05.54 299
50m: 33.21 33.21 450m: 6:08.99 42.28 850m: 11:55.18 42.72 1250m: 17:37.52 44.21

100m: 1:13.24 40.03 500m: 6:51.96 42.97 900m: 12:38.59 43.41 1300m: 18:21.02 43.50
150m: 1:55.24 42.00 550m: 7:35.59 43.63 950m: 13:20.27 41.68 1350m: 19:04.46 43.44
200m: 2:36.87 41.63 600m: 8:19.09 43.50 1000m: 14:02.24 41.97 1400m: 19:46.68 42.22
250m: 3:18.74 41.87 650m: 9:02.71 43.62 1050m: 14:45.06 42.82 1450m: 20:30.06 43.38
300m: 4:00.68 41.94 700m: 9:45.52 42.81 1100m: 15:27.21 42.15 1500m: 21:05.54 35.48
350m: 4:43.87 43.19 750m: 10:29.06 43.54 1150m: 16:10.09 42.88
400m: 5:26.71 42.84 800m: 11:12.46 43.40 1200m: 16:53.31 43.22

Prueba 4 Fem., 1500m Libre Absolutuak
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARQUET FERRAN, Lide 03 Atletico San Sebastian 18:10.47 596
50m: 33.17 33.17 450m: 5:28.12 37.19 850m: 10:19.40 35.94 1250m: 15:10.40 36.34

100m: 1:10.06 36.89 500m: 6:04.90 36.78 900m: 10:56.46 37.06 1300m: 15:47.62 37.22
150m: 1:46.27 36.21 550m: 6:41.14 36.24 950m: 11:33.09 36.63 1350m: 16:29.09 41.47
200m: 2:23.43 37.16 600m: 7:13.84 32.70 1000m: 12:09.49 36.40 1400m: 17:00.43 31.34
250m: 2:59.90 36.47 650m: 7:53.17 39.33 1050m: 12:45.06 35.57 1450m: 17:36.59 36.16
300m: 3:36.74 36.84 700m: 8:30.43 37.26 1100m: 13:21.24 36.18 1500m: 18:10.47 33.88
350m: 4:13.62 36.88 750m: 9:06.93 36.50 1150m: 13:57.90 36.66
400m: 4:50.93 37.31 800m: 9:43.46 36.53 1200m: 14:34.06 36.16
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 1.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
IRUN, 22/10/2022

Prueba 4, Fem., 1500m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts

2. AROZENA UGARTE, Leire 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 18:58.84 523
50m: 32.68 32.68 450m: 5:31.71 38.47 850m: 10:39.36 38.56 1250m: 15:45.14 38.62

100m: 1:08.30 35.62 500m: 6:10.27 38.56 900m: 11:17.74 38.38 1300m: 16:23.52 38.38
150m: 1:45.02 36.72 550m: 6:48.43 38.16 950m: 11:56.21 38.47 1350m: 17:02.50 38.98
200m: 2:22.52 37.50 600m: 7:26.96 38.53 1000m: 12:34.14 37.93 1400m: 17:40.89 38.39
250m: 3:00.21 37.69 650m: 8:05.64 38.68 1050m: 13:11.68 37.54 1450m: 18:20.11 39.22
300m: 3:37.14 36.93 700m: 8:44.08 38.44 1100m: 13:49.67 37.99 1500m: 18:58.84 38.73
350m: 4:14.99 37.85 750m: 9:22.27 38.19 1150m: 14:28.21 38.54
400m: 4:53.24 38.25 800m: 10:00.80 38.53 1200m: 15:06.52 38.31

3. ANDRÉS FERNANDEZ, Enara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 19:23.02 491
50m: 34.11 34.11 450m: 5:39.89 38.16 850m: 10:50.45 39.37 1250m: 16:05.83 39.53

100m: 1:11.36 37.25 500m: 6:18.33 38.44 900m: 11:29.86 39.41 1300m: 16:45.20 39.37
150m: 1:49.45 38.09 550m: 6:56.81 38.48 950m: 12:09.11 39.25 1350m: 17:25.02 39.82
200m: 2:28.02 38.57 600m: 7:35.80 38.99 1000m: 12:48.55 39.44 1400m: 18:04.95 39.93
250m: 3:06.42 38.40 650m: 8:14.67 38.87 1050m: 13:27.98 39.43 1450m: 18:45.05 40.10
300m: 3:44.67 38.25 700m: 8:53.23 38.56 1100m: 14:07.20 39.22 1500m: 19:23.02 37.97
350m: 4:23.36 38.69 750m: 9:32.14 38.91 1150m: 14:46.61 39.41
400m: 5:01.73 38.37 800m: 10:11.08 38.94 1200m: 15:26.30 39.69

4. CAMARERO FERNANDEZ, Iara 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 19:45.78 464
50m: 34.68 34.68 450m: 5:48.21 39.62 850m: 11:06.21 40.00 1250m: 16:26.93 40.38

100m: 1:13.02 38.34 500m: 6:28.12 39.91 900m: 11:46.37 40.16 1300m: 17:07.49 40.56
150m: 1:51.87 38.85 550m: 7:07.93 39.81 950m: 12:26.43 40.06 1350m: 17:47.49 40.00
200m: 2:31.05 39.18 600m: 7:47.87 39.94 1000m: 13:06.65 40.22 1400m: 18:27.99 40.50
250m: 3:10.43 39.38 650m: 8:27.30 39.43 1050m: 13:46.24 39.59 1450m: 19:07.65 39.66
300m: 3:50.05 39.62 700m: 9:06.71 39.41 1100m: 14:26.27 40.03 1500m: 19:45.78 38.13
350m: 4:29.12 39.07 750m: 9:46.65 39.94 1150m: 15:06.68 40.41
400m: 5:08.59 39.47 800m: 10:26.21 39.56 1200m: 15:46.55 39.87

5. FERNANDEZ SANCHEZ, Maialen 10 C.D.N. Bidasoa Xxi 21:12.05 375
50m: 38.98 38.98 450m: 6:17.73 41.75 850m: 11:53.27 42.16 1250m: 17:38.73 42.84

100m: 1:21.92 42.94 500m: 6:59.48 41.75 900m: 12:35.64 42.37 1300m: 18:21.83 43.10
150m: 2:04.52 42.60 550m: 7:41.39 41.91 950m: 13:19.02 43.38 1350m: 19:04.83 43.00
200m: 2:46.80 42.28 600m: 8:23.70 42.31 1000m: 14:01.83 42.81 1400m: 19:47.42 42.59
250m: 3:29.36 42.56 650m: 9:04.86 41.16 1050m: 14:44.83 43.00 1450m: 20:29.58 42.16
300m: 4:11.64 42.28 700m: 9:47.14 42.28 1100m: 15:28.39 43.56 1500m: 21:12.05 42.47
350m: 4:53.42 41.78 750m: 10:29.17 42.03 1150m: 16:12.08 43.69
400m: 5:35.98 42.56 800m: 11:11.11 41.94 1200m: 16:55.89 43.81

6. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa Xxi 21:13.56 374
50m: 37.27 37.27 450m: 6:15.18 42.47 850m: 11:59.24 43.53 1250m: 17:41.36 43.03

100m: 1:18.74 41.47 500m: 6:58.80 43.62 900m: 12:42.14 42.90 1300m: 18:24.39 43.03
150m: 2:00.36 41.62 550m: 7:41.86 43.06 950m: 13:25.33 43.19 1350m: 19:06.71 42.32
200m: 2:42.52 42.16 600m: 8:24.36 42.50 1000m: 14:07.49 42.16 1400m: 19:49.52 42.81
250m: 3:24.52 42.00 650m: 9:07.21 42.85 1050m: 14:49.71 42.22 1450m: 20:32.24 42.72
300m: 4:06.83 42.31 700m: 9:50.24 43.03 1100m: 15:32.49 42.78 1500m: 21:13.56 41.32
350m: 4:49.61 42.78 750m: 10:32.49 42.25 1150m: 16:15.02 42.53
400m: 5:32.71 43.10 800m: 11:15.71 43.22 1200m: 16:58.33 43.31

7. BERASTEGI ELIZETXEA, Haizea 10 C.D.N. Bidasoa Xxi 21:18.58 370
50m: 38.55 38.55 450m: 6:24.99 43.56 850m: 12:09.30 43.28 1250m: 17:50.40 42.38

100m: 1:20.90 42.35 500m: 7:08.05 43.06 900m: 12:51.83 42.53 1300m: 18:32.99 42.59
150m: 2:04.02 43.12 550m: 7:50.96 42.91 950m: 13:34.46 42.63 1350m: 19:15.61 42.62
200m: 2:47.46 43.44 600m: 8:34.40 43.44 1000m: 14:10.40 35.94 1400m: 19:57.99 42.38
250m: 3:30.68 43.22 650m: 9:17.15 42.75 1050m: 15:00.11 49.71 1450m: 20:39.42 41.43
300m: 4:14.21 43.53 700m: 9:59.96 42.81 1100m: 15:42.90 42.79 1500m: 21:18.58 39.16
350m: 4:57.77 43.56 750m: 10:42.74 42.78 1150m: 16:25.58 42.68
400m: 5:41.43 43.66 800m: 11:26.02 43.28 1200m: 17:08.02 42.44
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 1.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
IRUN, 22/10/2022

Prueba 6 Masc., 50m Braza Absolutuak
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 30.34 556
2. IGUIÑIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 30.41 552
3. LOPEZ PIRES, Alejandro 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 30.59 542
4. RODRIGUEZ KORTABARRIA, T. 00 Zarautz Balea I.K. 33.02 431
5. BORDAGARAI LEUNDA, Jokin 07 Zarautz Balea I.K. 42.44 203

DSQ IRIBAR ETXARRI, Aner 06 Zarautz Balea I.K.
DSQ GUTIERREZ CHICO, Ander 06 Zarautz Balea I.K.
DSQ AGUIRREZABALA ASARTA, Mattin 07 Zarautz Balea I.K.

Baja enf. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa Xxi
Baja enf. AGIRREZABAL ZARATE, Manu 04 Zarautz Balea I.K.
Baja enf. TABOADA GALLASTEGUI, Harkaitz 03 Zarautz Balea I.K.
Baja enf. MURUA GALLASTEGI, Markel 07 Zarautz Balea I.K.

Prueba 8 Fem., 50m Braza Absolutuak
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BISA NSUE, Petra 03 Anaitasuna Sdcr 32.99 648
2. LARREA ETXEBESTE, Lide 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 34.53 565
3. HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 36.28 487
4. IGUIÑIZ PORRES, Maite 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 36.39 483
5. ILZARBE DAZA, June 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 36.85 465
6. BACCHI CORTAJARENA, Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 37.17 453
7. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 Cn Easwim 37.68 435
8. BUENO BALERDI, Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 37.77 432
9. SAROBE URCELAY, Ines 06 Zarautz Balea I.K. 38.87 396

10. CRESPO ROMAY, Maddi 08 Cn Easwim 39.00 392
11. MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 39.44 379
12. ARRIETA SANTOS, Lohitzune 05 Cn Easwim 40.49 350
13. MARTIN DIAZ, Maria 06 Cn Easwim 41.24 332
14. MADINA ARAMENDI, Naroa 06 Zarautz Balea I.K. 41.72 320
15. HERNANDEZ FERNANDEZ, Iradi 10 C.D.N. Bidasoa Xxi 42.31 307
16. GONZALEZ POBLETE, Martina Belen 06 Zarautz Balea I.K. 42.47 304
17. CHUECA ARREGI, Maialen 06 Zarautz Balea I.K. 44.11 271
18. SORRELUZ IRIGOYEN, Uxue 07 Zarautz Balea I.K. 45.06 254
19. SANCHEZ GARATE, Leire 06 Zarautz Balea I.K. 45.29 250
20. JIMENEZ ALDABALDETREKU, Nora 06 Zarautz Balea I.K. 45.41 248
21. ZABALA CALDERON, Uxue 07 Zarautz Balea I.K. 46.03 238
22. OÑEDERRA PEÑA, Amets 06 Zarautz Balea I.K. 47.14 222
23. GARCIA SORIANO, Laura 06 Zarautz Balea I.K. 47.35 219
24. ARRIETA ARAIZTEGI, Nerea 06 Zarautz Balea I.K. 49.50 192
25. CRAVERO LOPEZ, Maite 04 Zarautz Balea I.K. 53.30 153

Baja enf. EROSTARBE LIZARRAGA, Elia 07 Zarautz Balea I.K.
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 1.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
IRUN, 22/10/2022

Prueba 10 Masc., 100m Mariposa Absolutuak
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MUGIKA BIKUNA, Ion 94 C.D.N. Bidasoa Xxi 57.37 577
50m: 26.93 26.93 100m: 57.37 30.44

2. RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 59.25 524
50m: 29.31 29.31 100m: 59.25 29.94

3. GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:00.09 502
50m: 28.02 28.02 100m: 1:00.09 32.07

4. ETXANIZ ZABALETA, Aner 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.25 431
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.25 32.98

5. ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:04.00 416
50m: 29.74 29.74 100m: 1:04.00 34.26

6. COOKE AZKUE, Elliot Jonah 02 Zarautz Balea I.K. 1:05.96 380
50m: 30.71 30.71 100m: 1:05.96 35.25

7. ARRIETA MENDIOLA, Xuban 03 Zarautz Balea I.K. 1:09.42 326
50m: 32.14 32.14 100m: 1:09.42 37.28

8. GONZALEZ GARAVIS, Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:18.94 221
50m: 34.93 34.93 100m: 1:18.94 44.01

Prueba 12 Fem., 100m Mariposa Absolutuak
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.27 642
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.27 33.41

2. GALZACORTA DOMINGUEZ, Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:11.00 454
50m: 32.68 32.68 100m: 1:11.00 38.32

3. CUÑADO IRIGOIEN, Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:14.22 397
50m: 34.90 34.90 100m: 1:14.22 39.32

4. ARRIETA SANTOS, Lohitzune 05 Cn Easwim 1:17.53 349
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.53 40.73

5. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 Cn Easwim 1:20.28 314
50m: 36.20 36.20 100m: 1:20.28 44.08

6. AGUIRREZABALA BERRUET, Leire 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:25.27 262
50m: 37.77 37.77 100m: 1:25.27 47.50

Baja enf. VINIEGRA RAMAJO, Maria 08 C.D.N. Bidasoa Xxi

Prueba 14 Masc., 200m Espalda Absolutuak
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:12.87 502
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.24 32.62 150m: 1:37.27 34.03 200m: 2:12.87 35.60

2. EIZAGUIRRE SARASUA, Oier 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:29.97 349
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.86 38.75 150m: 1:53.49 38.63 200m: 2:29.97 36.48

3. ESCAMENDI AMUNARRIZ, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:31.84 336
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.20 38.03 150m: 1:52.52 39.32 200m: 2:31.84 39.32
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 1.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
IRUN, 22/10/2022

Prueba 16 Fem., 200m Espalda Absolutuak
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. UGARTE GONZALEZ, Mara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:34.06 460
50m: 36.08 36.08 100m: 1:14.89 38.81 150m: 1:54.48 39.59 200m: 2:34.06 39.58

2. IGUIÑIZ PORRES, Maite 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:41.72 397
50m: 38.59 38.59 100m: 1:15.24 36.65 150m: 2:00.80 45.56 200m: 2:41.72 40.92

DSQ HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 C.D.N. Bidasoa Xxi

Prueba 18 Masc., 200m Estilos Absolutuak
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. IGUIÑIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:07.90 629
50m: 27.83 27.83 100m: 1:01.21 33.38 150m: 1:37.90 36.69 200m: 2:07.90 30.00

2. ETXANIZ ZABALETA, Aner 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:15.59 528
50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.92 34.22 150m: 1:45.08 40.16 200m: 2:15.59 30.51

3. GONZALEZ GARAVIS, Aritz 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:32.38 372
50m: 31.84 31.84 100m: 1:09.93 38.09 150m: 1:51.17 41.24 200m: 2:32.38 41.21

4. ARRIETA MENDIOLA, Xuban 03 Zarautz Balea I.K. 2:32.78 369
50m: 33.12 33.12 100m: 1:12.62 39.50 150m: 1:58.18 45.56 200m: 2:32.78 34.60

5. RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 2:32.93 368
50m: 32.24 32.24 100m: 1:13.56 41.32 150m: 1:57.81 44.25 200m: 2:32.93 35.12

6. COOKE AZKUE, Elliot Jonah 02 Zarautz Balea I.K. 2:33.49 364
50m: 32.02 32.02 100m: 1:16.18 44.16 150m: 1:59.30 43.12 200m: 2:33.49 34.19

7. LECUONA GORRITXATEGI, Markel 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:44.54 295
50m: 36.40 36.40 100m: 1:19.12 42.72 150m: 2:05.40 46.28 200m: 2:44.54 39.14

Prueba 20 Fem., 200m Estilos Absolutuak
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARQUET FERRAN, Lide 03 Atletico San Sebastian 2:32.11 514
50m: 31.49 31.49 100m: 1:12.15 40.66 150m: 1:51.14 38.99 200m: 2:32.11 40.97

2. LARREA ETXEBESTE, Lide 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:32.19 513
50m: 34.40 34.40 100m: 1:13.37 38.97 150m: 1:56.93 43.56 200m: 2:32.19 35.26

